
Uchwała Nr XXXI/266/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu  

Gminy Krobia instrumentem płatniczym 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 61 a § 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201                           

z późn. zm. ) uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochód budżetu Gminy Krobia, za 

pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE do 

UCHWAŁY NR XXXI/266/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu  

gminy Krobia instrumentem płatniczym 

 

 

        

 

        

                 Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością dokonywania 

płatności bezgotówkowych na wyznaczonych stanowiskach w Urzędzie Miejskim  

w Krobi za pomocą instrumentu płatniczego jakim jest karta płatnicza. Wprowadzenie 

możliwości zapłaty podatków, w tym opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

za pomocą karty płatniczej związane jest z coraz większą powszechnością stosowania 

tego typu instrumentu i ma na celu ułatwienie mieszkańcom regulowania należności 

wobec gminy. 

 

 

 

Sporządził : 

Damian Walczak 

 

 

 

 
 

 


